
ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  1 

 
Poslední podzimní kolo přineslo tři kanáry, tak to tu ještě nebylo. 
Ve velkomeziříčském derby se béčku nedařilo, naopak áčko zahrálo 
své letošní maximum a jasně vyhrálo. Jedničkou duelu byl Jiří Starý 
459, u béčka Rudolf Krejska 398.  
SCI Jihlava třetí prohru na domácí půdě nepřipustila a poráží Nové 
Město C o 85 kuželek. Nejvyšší výkony padly v duelu Svatopluk 
Birnbaum 453 – Katka Moravcová 440. 
V městském třebíčském derby, vedoucí déčko povolilo BOPU C 
dva setové body. Nához kola zahrál Zdeněk Toman 463, Martin 
Kantor v dresu hostí 412.  
 
 
 

 
Přehled výsledků: 
TJ Spartak Velké Meziříčí B -  TJ Spartak Velké Meziříčí A 0:6 1501-1748 (0:8) 28.11. 
KK SCI Jihlava -  TJ Nové Město na Moravě C 6:0 1671-1586 (5:3) 28.11. 
TJ Třebíč D -  TJ BOPO Třebíč C 6:0 1690-1542 (6:2) 30.11. 
 
 
 TJ Spartak Velké Meziříčí B 1501 0:6 1748 TJ Spartak Velké Meziříčí A 
   (0:8) 

 LAVICKÝ Josef 371 0:2 459 STARÝ Jiří 
 LAVICKÝ František 356 0:2 408 KOVÁČ Zdeněk 
 KREJSKA Rudolf 398 0:2 429 MIČKOVÁ Kateřina 
 MÁTL Jaroslav 376 0:2 452 MIČKA Jan 
 
rozhodčí: STARÝ Jiří          diváků: 5          utkání trvalo: 1:45 
 
 
 KK SCI Jihlava 1671 6:0 1586 TJ Nové Město na Moravě C 
   (5:3) 

 MATĚJKA Miroslav 394 1:1 376 HORKÝ Radek 
 DOČEKAL Vladimír 375 1:1 352 SVOBODOVÁ Petra 
 CHALUPA Jiří 449 2:0 418 KUBĚNOVÁ Libuše 
 BIRNBAUM Svatopluk 453 1:1 440 MORAVCOVÁ Katka 
 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 3          utkání trvalo: 1:30 
 
 
 TJ Třebíč D 1690 6:0 1542 TJ BOPO Třebíč C 
   (6:2) 

 TOMAN Zdeněk 463 1:1 412 KANTOR Martin 
 PICMAUS Petr 395 1:1 368 KOLÁŘOVÁ Zdeňka 
 NOVÁČEK Libor 438 2:0 388 FRANTÍK Jiří 
 MICHAL Martin 394 2:0 374 ŠTARKOVÁ Dominika 
 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 8          utkání trvalo: 2:00 
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Tabulka: 
1. (1) ◄ TJ Třebíč D    9 8 0 1  43,0:11,0 50,0:22,0 1651 16 
2. (2) ◄ KK SCI Jihlava  10 7 0 3  42,0:18,0 47,0:33,0 1643 14 
3. (4) ▲ TJ Spartak Velké Meziříčí A    9 6 0 3  34,0:20,0 44,5:27,5 1644 12 
4. (3) ▼ TJ Start Jihlava C    9 5 1 3  27,0:27,0 29,0:43,0 1528 11 
5. (5) ◄ TJ BOPO Třebíč C  10 3 1 6  21,0:39,0 36,5:43,5 1507   7 
6. (6) ◄ TJ Nové Město na Moravě C  10 2 0 8  20,0:40,0 36,0:44,0 1518   4 
7. (7) ◄ TJ Spartak Velké Meziříčí B    9 1 0 8  11,0:43,0 21,0:51,0 1529   2 
 
 
Čtyřka kola: 
6x Toman Zdeněk TJ Třebíč D 463  4x Birnbaum Svatopluk SCI Jihlava 453 
2x Starý Jiří Velké Meziříčí A 459  2x Mička Jan Velké Meziříčí A 452 
 
Čtyřka kola plné: 
5x Starý Jiří Velké Meziříčí A 325  3x Birnbaum Svatopluk SCI Jihlava 305 
5x Chalupa Jiří SCI Jihlava 307  4x Toman Zdeněk TJ Třebíč D 300 
 
Čtyřka kola dorážka: 
5x Toman Zdeněk TJ Třebíč D 163  2x Moravcová Katka Nové Město C 151 
1x Mička Jan Velké Meziříčí A 157  4x Birnbaum Svatopluk SCI Jihlava 148 
 
Čtyřka kola chyby: 
5x Toman Zdeněk TJ Třebíč D     3  2x Starý Jiří Velké Meziříčí A     4 
1x Mička Jan Velké Meziříčí A     4  4x Chalupa Jiří SCI Jihlava     5 
 
Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. NOVÁČEK Libor Třebíč D 437,6 301,2 136,4 4,8 4 / 4 (483) 
 2. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava  431,6 297,2 134,4 4,9 3 / 4 (453) 
 3. CHALUPA Jiří SCI Jihlava  430,3 300,4 129,9 5,7 4 / 4 (465) 
 4. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí A 428,2 296,1 132,1 4,5 4 / 4 (450) 
 5. STARÝ Jiří Velké Meziříčí A 414,9 288,4 126,6 6,2 3 / 4 (459) 
 6. MORAVCOVÁ Katka Nové Město C 414,1 287,3 126,8 9,1 5 / 5 (444) 
 7. BRÁTKA Tomáš Třebíč D 413,5 294,5 119,0 11,3 3 / 4 (462) 
 8. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava  406,1 289,4 116,7 8,8 4 / 4 (442) 
 9. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí A 405,7 285,4 120,3 9,7 3 / 4 (452) 
 10. MICHAL Martin Třebíč D 403,7 283,7 120,0 7,7 3 / 4 (433) 
 11. LAVICKÝ Josef Velké Meziříčí B 402,2 271,2 131,0 10,5 2 / 3 (418) 
 12. PICMAUS Petr Třebíč D 400,3 278,3 122,1 7,9 4 / 4 (429) 
 13. MATĚJKA Miroslav SCI Jihlava  397,1 279,4 117,7 10,8 4 / 4 (440) 
 14. CHÁB Jiří Start Jihlava C 396,1 286,3 109,8 10,3 5 / 5 (419) 
 15. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí B 395,4 281,7 113,7 9,3 3 / 3 (452) 
 16. KUBĚNOVÁ Libuše Nové Město C 395,2 278,0 117,3 8,7 5 / 5 (423) 
 17. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava  392,9 278,0 114,9 12,1 3 / 4 (419) 
 18. KANTOR Martin BOPO C 391,4 274,0 117,4 9,6 4 / 5 (420) 
 19. KAMENSKÝ Dušan Velké Meziříčí B 386,8 281,3 105,5 12,3 3 / 3 (431) 
 20. KESTLER Antonín Start Jihlava C 386,7 285,1 101,6 12,8 5 / 5 (413) 
 21. KREJSKA Rudolf Velké Meziříčí B 383,2 274,5 108,7 12,4 2 / 3 (435) 
 22. KORYDEK František Velké Meziříčí A 382,7 278,4 104,3 11,4 4 / 4 (412) 
 23. KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO C 381,8 277,7 104,0 13,2 5 / 5 (410) 
 24. ŠTARKOVÁ Dominika BOPO C 381,3 276,6 104,7 11,8 4 / 5 (420) 
 25. FRANTÍK Jiří BOPO C 375,3 270,6 104,8 12,9 5 / 5 (403) 
 26. TKÁČOVÁ Marta Start Jihlava C 370,0 271,4 98,6 14,2 5 / 5 (413) 
 27. VESTFÁLOVÁ Nikola Start Jihlava C 366,8 263,8 103,0 14,5 4 / 5 (421) 
 28. LAVICKÝ František Velké Meziříčí B 357,7 264,3 93,4 17,0 3 / 3 (387) 
 29. LOVÍŠEK Jozef Nové Město C 343,5 258,2 85,3 17,8 4 / 5 (410) 
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  TOMAN Zdeněk Třebíč D 446,0 295,6 150,4 3,0 2 / 4 (463) 
  MIČKA Jan Velké Meziříčí A 428,3 285,8 142,5 4,0 2 / 4 (452) 
  MIČKOVÁ Kateřina Velké Meziříčí A 426,0 289,5 136,5 10,5 2 / 4 (429) 
  HORKÝ Radek Nové Město C 384,2 274,2 110,1 12,3 3 / 5 (408) 
  ZAVŘEL Sebastián Start Jihlava C 377,3 267,5 109,8 10,3 2 / 5 (387) 
  DINNEBIEROVÁ Hana Start Jihlava C 369,5 270,5 99,0 12,5 2 / 5 (381) 
  SVOBODOVÁ Petra Nové Město C 365,8 269,0 96,8 13,8 3 / 5 (401) 
  SVOBODOVÁ Miluše Nové Město C 357,2 264,3 92,8 16,5 3 / 5 (393) 
  SEDLÁKOVÁ Anna BOPO C 355,1 257,0 98,1 18,5 2 / 5 (375) 
  PAVLAS Jiří Třebíč D 354,0 274,5 79,5 15,5 2 / 4 (367) 
  MALÁ Gabriela BOPO C 348,0 243,0 105,0 13,0 2 / 5 (376) 
 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. NOVÁČEK Libor Třebíč D 8,0 / 9 (89%) 16,0 / 18 (89%) 
 2. CHALUPA Jiří SCI Jihlava  8,0 / 9 (89%) 15,0 / 18 (83%) 
 3. TOMAN Zdeněk Třebíč D 7,0 / 7 (100%) 12,0 / 14 (86%) 
 4. MORAVCOVÁ Katka Nové Město C 7,0 / 9 (78%) 12,5 / 18 (69%) 
 5. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava  7,0 / 9 (78%) 10,0 / 18 (56%) 
 6. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí A 6,0 / 8 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 7. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí A 5,0 / 7 (71%) 10,0 / 14 (71%) 
 8. PICMAUS Petr Třebíč D 5,0 / 7 (71%) 8,0 / 14 (57%) 
 9. STARÝ Jiří Velké Meziříčí A 5,0 / 8 (63%) 10,0 / 16 (63%) 
 10. MATĚJKA Miroslav SCI Jihlava  5,0 / 8 (63%) 9,0 / 17 (53%) 
 11. CHÁB Jiří Start Jihlava C 5,0 / 9 (56%) 10,0 / 18 (56%) 
 12. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava  4,0 / 5 (80%) 5,0 / 10 (50%) 
 13. BRÁTKA Tomáš Třebíč D 4,0 / 6 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 14. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava  4,0 / 8 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 15. KESTLER Antonín Start Jihlava C 4,0 / 8 (50%) 6,5 / 16 (41%) 
 16. MIČKA Jan Velké Meziříčí A 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 17. LAVICKÝ Josef Velké Meziříčí B 3,0 / 4 (75%) 4,0 / 8 (50%) 
 18. MICHAL Martin Třebíč D 3,0 / 5 (60%) 6,0 / 10 (60%) 
 19. KANTOR Martin BOPO C 3,0 / 6 (50%) 8,0 / 12 (67%) 
 20. ŠTARKOVÁ Dominika BOPO C 3,0 / 8 (38%) 7,0 / 16 (44%) 
 21. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí B 3,0 / 8 (38%) 5,0 / 16 (31%) 
 22. FRANTÍK Jiří BOPO C 3,0 / 9 (33%) 7,5 / 18 (42%) 
 23. KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO C 3,0 / 10 (30%) 8,0 / 20 (40%) 
 24. MIČKOVÁ Kateřina Velké Meziříčí A 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 25. ZAVŘEL Sebastián Start Jihlava C 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 26. VESTFÁLOVÁ Nikola Start Jihlava C 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 27. SEDLÁKOVÁ Anna BOPO C 2,0 / 5 (40%) 4,0 / 10 (40%) 
 28. HORKÝ Radek Nové Město C 2,0 / 6 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 29. LOVÍŠEK Jozef Nové Město C 2,0 / 6 (33%) 4,5 / 12 (38%) 
 30. KAMENSKÝ Dušan Velké Meziříčí B 2,0 / 7 (29%) 6,0 / 14 (43%) 
 31. KUBĚNOVÁ Libuše Nové Město C 2,0 / 9 (22%) 5,0 / 19 (26%) 
 32. MALÁ Gabriela BOPO C 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 33. DINNEBIEROVÁ Hana Start Jihlava C 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 34. SVOBODOVÁ Petra Nové Město C 1,0 / 4 (25%) 5,0 / 8 (63%) 
 35. SVOBODOVÁ Miluše Nové Město C 1,0 / 5 (20%) 3,0 / 10 (30%) 
 36. KORYDEK František Velké Meziříčí A 1,0 / 7 (14%) 4,5 / 14 (32%) 
 37. KREJSKA Rudolf Velké Meziříčí B 1,0 / 8 (13%) 5,0 / 16 (31%) 
 38. TKÁČOVÁ Marta Start Jihlava C 1,0 / 9 (11%) 3,5 / 18 (19%) 
 39. PAVLAS Jiří Třebíč D 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 40. LAVICKÝ František Velké Meziříčí B 0,0 / 9 (0%) 1,0 / 18 (6%) 
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Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 
 1. PSJ, 1-4 1652 1148 504 36,8 (413,0) 
 2. Třebíč, 1-4 1620 1141 479 36,3 (404,9) 
 3. Nové Město, 1-2 1601 1128 472 38,3 (400,2) 
 4. Cháb, 1-2 1491 1101 390 52,7 (372,8) 
 5. BOPO, 1-2 1466 1067 398 53,5 (366,4) 
 
V příštím kole se utkají:        07.1.-10.1. 
07.01.19 po 17:00 TJ BOPO Třebíč C - KK SCI Jihlava 
09.01.19 st 18:30 TJ Start Jihlava C - TJ Spartak Velké Meziříčí B 
10.01.19 čt 19:30 TJ Spartak Velké Meziříčí A - TJ Třebíč D 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jiří Starý,  604 318 608,   ji.stary@seznam.cz 
Aktuální výsledky najdete na webových stránkách:www.kksvysocina.webnode.cz 

http://www.kksvysocina.webnode.cz/
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